

Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Modernizacja kompleksu lekkoatletycznego na stadionie miejskim w Staszowie, wariant 400 m – certyfikowany – budowa zadaszenia o konstrukcji stalowej nad trybuną główną, instalacji kanalizacji deszczowej oraz utwardzenia terenu – etap I”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytanie dotyczące ww. zamówienia wyjaśniam:

Pytanie I:

„Informujemy, że pobraliśmy ze strony internetowej SIWZ na w/w zadanie. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie poniższych niejasności:

1. Projekt wykonania kanalizacji deszczowej przewiduje dwa wpięcia w istniejące studnie betonowe, zaś przedmiar jedno wpięcie. Prosimy o korektę przedmiaru.
2. Projektowana kanalizacja deszczowa będzie kolidowała z nowo wykonanym chodnikiem przy skarpie, który nie jest uwidoczniony na mapie. Przy wykonaniu kanalizacji będzie konieczność jego częściowego demontażu i ponownego odtworzenia. Prosimy o ujęcie tych robót w przedmiarze.
3. Wykonanie studni kanalizacyjnej D9 oraz wpięcie kanalizacji do studni D4 będzie wymagało wycięcia części nawierzchni asfaltowej oraz jej odtworzenia. Prosimy o ujęcie tych robót w przedmiarze.
4. Czy Zamawiający nie przewiduje doprowadzenia instalacji elektrycznej do stanowiska komentatorskiego znajdującego się na trybunach?
5. Wykonywanie fundamentów pod zadaszenie przy środkowych nowo wykonanych schodach na skarpie (obrzegowanych palisadą) spowodować może osunięcie się w/w schodów ze względu na ich bezpośrednie sąsiedztwo z fundamentami. W związku z powyższym prosimy o ujęcie odtworzenia tych schodów w przedmiarze robót.
6. Brak w przedmiarze robót prac związanych z humusowaniem i sianiem trawy na skarpie oraz jej obrębem celem odtworzenia terenu po robotach budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.
7. Projekt przewiduje przykrycie zadaszenia blachą trapezową T 60 zaś przedmiar robót T 50. Który rodzaj blachy należy przyjąć do wyceny oraz jaką powłokę i kolor RAL ma posiadać w/w pokrycie?
8. Projekt przewiduje wykonanie izolacji bitumicznej stóp fundamentowych. Czy Zamawiający dopuszcza zamiast w/w izolacji zastosowanie betonu wodoszczelnego?
Wykonanie izolacji fundamentów od strony trybun będzie uciążliwe do wykonania, wymagałoby to podkopania się pod konstrukcję trybun.
9. Prosimy o podanie średnicy rynien i rur spustowych wraz z ich kolorem RAL.
10. W przedmiarze robót jest 466 m² pokrycia zadaszenia, zaś wg projektu etapu I będzie to 489,33 m². Prosimy o korektę przedmiaru robót.
11. Czy Zamawiający nie przewiduje wykonania pasa nadrynnowego?
12. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji przez cynkowanie zamiast stosowania powłok malarskich?
13. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania? Biorąc pod uwagę czas na rozstrzygnięcie przetargu, podpisanie umowy oraz technologie wykonania fundamentów (chodzi o czas dojrzenia betonu) termin 30.09.2016 r. może okazać się terminem nieosiągalnym.

14. Czy Zamawiający będzie podtrzymywał zapis projektu utwardzenia terenu przewidujący uzyskanie współczynnika zagęszczenia pod chodnik 1,03?! Wartość ta będzie raczej nierealna do uzyskania biorąc pod uwagę, że projekt przewiduje wykonanie pod chodnik tylko warstwę z kruszywa gr. 15 cm (bez warstwy odsączającej) na podłożu z pisaków pylastych oraz gliniastych (wg badań geotechnicznych – otwór nr 2).

Odpowiedzi I:

Ad.1.

poz.38 –zmienionego przedmiaru.

Ad.2.

Wykonawca winien przewidzieć technologię wykonania odcinka kanalizacji deszczowej w sposób umożliwiający wykonanie robót bez rozbiórki chodnika.

Ad.3.

poz.27–zmienionego przedmiaru.

Ad.4.

Zamawiający nie przewiduje doprowadzenia instalacji elektrycznej do stanowiska komentatorskiego znajdującego się na trybunach

Ad.5.

Nakład na zabezpieczenie elementów zagospodarowania terenu powinien zostać uwzględniony w poz. p.n. „Zabezpieczenie istniejących wykopów od strony trybuny oraz od strony chodnika i schodów za pomocą blach lub innego rodzaju zabezpieczenia”, gdzie w przedmiarze przewidziano zabezpieczenie dla wszystkich 10 stóp fundamentowych.

Ad.6.

poz.2 – zmienionego przedmiaru.

Ad.7.

Kolor blachy RAL 7035.

Blacha T-0,88/60 pozytyw, zabezpieczona antykorozyjnie oraz malowana proszkowo.

Ad.8.

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Ad.9.

Kolor rur spustowych i rynien: RAL 7037.

Średnica rur spustowych 110.

Średnica rynien 125.

Ad.10.

Etap I przewiduje wykonanie 489,33 m² - poz. 26 – zmienionego przedmiaru.

Ad.11.

Zamawiający nie przewiduje wykonania pasa nadrynnowego

Ad.12.

Zamawiający dopuszcza wykonanie zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji przez cynkowanie zamiast stosowania powłok malarskich.

Ad.13.

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zadania.

Ad.14.

Zamawiający dopuszcza obniżenie współczynnika zagęszczenia pod chodnik do wielkości 0,95.

Pytanie II:

„W związku z prowadzonym przez Państwa w/w postępowaniem przetargowym prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie:

1. Projekt konstrukcji dźwigarów stalowych przewiduje wykonanie jego elementów (środek, półki) z blach o długości ponad 6 m. Czy Projektant wyrazi zgodę na wykonanie tych elementów jako łączonych przez spawanie? Wykonanie środków i półek dźwigarów bez łączenia blach spowoduje podrożenie wykonania konstrukcji ze względu na dużą ilość powstałych odpadów.

Odpowiedzi II:

Ad.1.

Zamawiający wyraża zgodę na spawanie póltek, średników z odcinków krótszych niż 6m za pomocą spoin czołowych, zgodnie z obowiązującymi normami.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy informuję, że zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie przedmiaru robót, stanowiącego załącznik do opisu przedmiotu zamówienia:

Przedmiar robót – „...-budowa zadaszania o konstrukcji stalowej nad trybuną główną, instalacji kanalizacji deszczowej oraz utwardzenia terenu – etap I” - po zmianie udostępniono na stronie www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2016 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 21).

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, informuję że przedłużam termin składania ofert **do dnia 03.08.2016r. do godz. 11⁰⁰** (pkt. 17.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi **w dniu 03.08.2016r. o godz. 11¹⁵** (pkt. 17.3 SIWZ).

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmienną.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW